Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) oraz
posiada znak   , dla tych wielkości zaworów, dla których jest
wymagany.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
TI-S02-14 PL
ST Issue 11   sty13
FT44
Odwadniacz pływakowy, PN40
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Odwadniacz pływakowy FT44-4,5,
DN40 kołnierzowy PN40.
Przyłącza, wielkości
kołnierze PN40, ASME150, ASME300 DN15, DN20, DN25,
DN40, DN50
FT44 DN15, DN20, DN25
FT44 DN40, DN50
FT44C
A-B  kołnierze PN40 i  ASME300
A-D kołnierze ASME150
0 10 20 30 40
0
100
200
300
Zakres stosowania
ciśnienie bar m
te
m
pe
ra
tu
ra
 °
C nie
stosować
krzywa
nasycenia
pary
B
A
D
nie stosować - możliwość
uszkodzenia elementów
wewnętrznych odwadniacza
Opis
Odwadniacz pływakowy FT44 wykonany jest z korpusem i komorą
pływakową ze stali węglowej, a elementami wewnętrznymi ze stali
nierdzewnej. Konstrukcja odwadniacza umożliwia jego konserwację
bez demontażu z instalacji – dostęp do elementów wewnętrznych
uzyskuje się po odkręceniu komory pływakowej od korpusu.
Odwadniacz pływakowy FT44 odprowadza kondensat w sposób
ciągły, natychmiast gdy się wytworzy (bez przechłodzenia). Przy
rozruchu zimnej instalacji, wbudowany automatyczny odpowietrznik
odprowadza powietrze zapobiegając zablokowaniu odwadniacza.
Gdy zaczyna dopływać zimny kondensat, pływak unosi się i poprzez
ramię otwiera zawór główny upuszczając kondensat. Jednocześnie
odpowietrznik wciąż pozostaje otwarty zwiększając przepustowość
odwadniacza na rozruchu. Dopiero gorący kondensat (nieco
poniżej temperatury wrzenia) zamyka odpowietrznik, kondensat
odprowadzany jest tylko przez zawór główny. Gdy do komory
dopłynie para, poziom kondensatu w komorze obniży się, a pływak
opadnie zamykając zawór główny.
Dostępne opcje zabudowy:
FT44 wykonanie standardowe, do zabudowy na poziomym
odcinku rurociągu, kierunek przepływu pokazany
na rysunkach obok.
FT44V wykonanie do zabudowy na pionowym odcinku
rurociągu, kierunek przepływu tylko z góry na dół.
Wyposażenie dodatkowe